
 GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Osman Kavala'nın müebbet hapsi istendi

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Reşat Petek: FETÖ en az 40 yıldan beri devlete sızmaya çalışıyor

Reşat Petek: FETÖ en az 40 yıldan beri
devlete sızmaya çalışıyor

13.11.2016 - 11:50 | Son Güncelleme: 13.11.2016 - 11:51

TBMM FETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Burdur Milletvekili
Reşat Petek, "FETÖ'nün en az 40 yıllık süreçte, yargı ve silahlı kuvvetler başta olmak üzere devlet
kurumlarında üst düzey kamu görevlerine sinsi sinsi sızma harekatı yaptığı, ortak kanaat olarak
ortaya çıkıyor." dedi.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimini, darbelerin ve gizli oluşumların siyaset üzerindeki etkilerini

araştırmak amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonun 1 aylık çalışmasını AA muhabirine değerlendiren

Petek, çalışmaları boyunca kamu kurum ve kuruluşlarından bilgi ve belge toplandıklarını bildirdi.

"FETÖ EN AZ 40 YILLIK SÜREÇTE, YARGI VE SİLAHLI KUVVETLERE BAŞTA OLMAK ÜZERE
DEVLET KURUMLARINA SIZMA GİRİŞİMİ İÇİNDE"

Petek, çalışmaların şeffaf bir şekilde ilerlediğini, dinlenilen kişilerin hepsinin basın önünde açıklamalarda

bulunduğunu ve bugüne kadar 30'un üzerinde dinleme yaptıklarına değindi.
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Darbe girişiminin açık ve net olarak FETÖ tarafından yapıldığının komisyonda dinlenen bütün konuklar

tarafından net şekilde ifade edildiğini vurgulayan Petek, "FETÖ'nün en az 40 yıllık süreçte, yargı ve silahlı

kuvvetlere başta olmak üzere devlet kurumlarında üst düzey kamu görevlerine sinsi sinsi sızma harekatı

yaptığı, ortak kanaat olarak ortaya çıkıyor." dedi.

"FETULLAH GÜLEN SÜMÜĞÜNÜ ÇEKEREK EN ÇOK DİNİ DEĞERLERİ İSTİSMAR ETTİ"

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 1970'lerden itibaren yabancı gizli servislerle iş birliği halinde çalışmalarını

sürdürdüğüne dair önemli bilgilerin komisyona ulaştığına işaret eden Petek, şöyle devam etti:

"Özellikle Fetullah Gülen'in ağlayarak, kamuoyunun bildiği tabirler 'sümüğünü çekerek' yapmış olduğu

konuşmalarda en çok istismar ettiği konunun din olduğu ortaya çıkmıştır. Bu da İslam dinidir. İslam dinini

tahrif yolunda yaptıkları çalışmalarda fevkalade dikkatli, toplumun reaksiyonunu çekmeyecek ama temelinde

dikkatli gözlerin anlayabildiği, özellikle din adamlarının, fikir sahibi akademisyenlerin ortaya çıkardığı

hususlarda çalışmalarına çok önceden başladığı anlaşılıyor.

"BİZİM MEDENİYETİMİZDE HAÇLI SEFERİ DENDİĞİ ZAMAN ÜRPERİRİZ"

15 Temmuz darbe girişiminden sonra Fetullah Gülen, 'Haçlı seferlerinden korkmaya gerek yok. Onlar size

kötülük yapmazlar, zarar vermezler' gibi açıklamada bulundu. Bizim medeniyetimizde Haçlı seferi dendiği

zaman ürpeririz. Burada yapılan haksız saldırılar, işkenceler, eziyetler... Darbe girişiminden sonra bunu

söyleyen FETÖ'nün elebaşı, geçmişte nasıl bu konuda çalışma yapmıştır diye baktığımızda, 'dinlerarası

diyalog' adıyla yine mukaddes dinimizi tahrife yöneldiği ve kendi terör örgütü üyelerini nasıl bir değişime

hazırladığı da bu bağlamda ortaya çıkan önemli gerçeklerden."

"FETÖ'NÜN FİNANS KAYNAKLARINA İLİŞKİN ÖNEMLİ BİLGİLERE ULAŞTIK"

Petek, çalışmalar ilerledikçe FETÖ'nün finans kaynaklarına ilişkin de önemli bilgilere ulaştıklarını belirterek,

Türkiye'deki çok önemli iş adamlarına, şirketlerine ulaşan FETÖ üyelerinin bu kişilerin önce dini

hassasiyetlerini sömürdüğünü, sonra tehditle, şantajla örgüte para akışı sağladıklarını anlattı.

Reşat Petek, FETÖ'nün iş adamlarını tehdit ederken devlet kurumlarını kullandığına dikkati çekerek, vergi

daireleri, emniyeti güçleri, Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu gibi

kurumlardaki örgüt üyeleri suretiyle iş adamlarına, şirketlere tehditlerde bulunduklarını bildirdi.

"BİR TERÖR ÖRGÜTÜNÜN FİNANS KAYNAKLARINDAN BAĞIMSIZ OLARAK
DEĞERLENDİRİLMESİ MÜMKÜN DEĞİL"

Petek, "Bu konuda hem dinlemeler hem de bilgi toplama çalışmalarımız devam ediyor. Bir terör örgütünün

finans kaynaklarından bağımsız olarak değerlendirilmesi mümkün değil. Bu açıdan çok ciddi bilgiler

komisyonumuzda derlenip, toplanmaya başlandı." ifadesini kullandı.

TBMM'de daha önce kurulmuş araştırma komisyonlarıyla mukayese edildiklerinde, FETÖ'nün darbe

girişimini araştırma komisyonunun ilk bir aylık çalışmasında çok iyi mesafe aldığını vurgulayan Petek,

komisyonda 30'un üzerinde dinleme yaptıklarını ve bu kişilerden birçoğunun, soru cevaplar da dahil, 3 saati

aşan sunumlar yaptığını belirtti.

"KOMİSYONDA FAYDALI OLACAK BİZİM TESPİT ETTİĞİMİZ, ETMEDİĞİMİZ PEK ÇOK İSİM VAR"

Komisyonun anayasa ve TBMM İçtüzük uyarınca verilen 3 aylık sürede çalışmalarını tamamlaması

gerektiğine dikkati çeken Petek, "Komisyonda faydalı olacak bizim tespit ettiğimiz, etmediğimiz pek çok

isim var. Biz bunlardan süremizin yettiği ölçüde bir kısmını dinleyebileceğiz. Tekrarlara düşmek

istemiyoruz. Sağlam bilgilerle Meclisimizin ve milletimizin bize yüklediği araştırma görevini objektif delillerle

ortaya koymayı istiyoruz." diye konuştu.

"NECDET ÖZEL VE BİRGÜL AYMAN GÜLER KOMİSYONA KONUŞMADI!"

Petek, dinlemek istedikleri kişiler arasından eski Genelkurmay Başkanı Necdet Özel ve eski CHP Milletvekili

Birgül Ayman Güler'den olumsuz yanıt aldıklarını belirterek, eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt'ın

da hastanede yattığı için komisyona gelemediği bilgisini aldıklarını aktardı.

Kaynak: AA
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